
ZT /  296  /2015                      Inowrocław, dnia 23.02.2015 r. 
 
 
wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: post ępowania w trybie przetargu nieograniczonego sukcesy wne dostawy paliw  

 
Informacja o wyniku post ępowania 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Inowrocławiu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego na podstawie Regulaminu zamówień nie podlegających 
ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. i nie 
podlegającego przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. W terminie wpłynęło 5 ofert 
2. W toku postępowania stwierdzono : wszystkie oferty ważne i nie podlegające odrzuceniu. 
3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 
L.p.  Nazwa i adres  wykonawcy  Cena brutto  

Zadanie nr 1 
Etylina 

bezołowiowa 95 

Liczba  
pkt 

Cena brutto  
Zadanie nr 2 

Olej nap ędowy 

Liczba  
pkt 

1 „DULCET „ Sp. J. 
Strzyżawa, 86-070 Dabrowa 
Chełmińska 

 
---------------------- 

 
----- 

 
192.618,00 

 
100 

2 EKO-TANK Sp. z o.o. 
Ul. Rynek 6 
86-150  Osie 

 
---------------------- 

 
----- 

 
194.832,00 

 
98 

3 ZUH NAFTOHURT Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 58 
62-610 Sompolno 

 
---------------------- 

 
----- 

 
194.832,00 

 
98 

4 Firma BOR-OLE Henryk Borkowicz  
Lubicz Górny, ul. Kamienna 11, 87-62 
Lubicz 

 
11.131,50 

 
100 

 
192.618,00 

 
100 

5 NAFTPOL HURT Sp. z o.o. 
Stopka 7 
86-010 Koronowo 

 
------------- 

 
------ 

 
194.832,00 

 
98 

4. Zamawiający wezwał do złożenia ofert dodatkowych dla zadania nr 2 następujące firmy : 

     1. „DULCET „ Sp. J. Strzyżawa, 86-070 Dabrowa Chełmińska 
     2. Firma BOR-OLE Henryk Borkowicz  Lubicz Górny, ul. Kamienna 11, 87-62 Lubicz 
5. Wykonawcy złożyli oferty dodatkowe :  

L.p.  Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto  
Zadanie nr 2 

Olej nap ędowy 

Liczba  
pkt 

1 „DULCET „ Sp. J. 
Strzyżawa, 86-070 Dabrowa 
Chełmińska 

 
191.511,00 

 
99 

2 Firma BOR-OLE Henryk Borkowicz  
Lubicz Górny, ul. Kamienna 11, 87-62 
Lubicz 

 
190.957,50 

 
100 

  
         6.  Do realizacji zadań nr 1 i 2  został wybrany  następujący wykonawca : 

Firma BOR-OLE Henryk Borkowicz 
Lubicz Górny, ul. Kamienna 11, 87-62 Lubicz 

           7. Do Wykonawcy, którego oferta została wybrana umowa zostanie wysłana pocztą. 
 
Rozdzielnik: 
1. DULCET „ Sp. J. Strzyżawa, 86-070 Dabrowa Chełmińska faks : 52-569-11-09 
2. EKO-TANK Sp. z o.o. Ul. Rynek 6 86-150  Osie faks :52-333-90-77 
3. ZUH NAFTOHURT Sp. z o.o. Ul. Warszawska 58 62-610 Sompolno, faks : 63-271-42-27 
4. Firma BOR-OLE Henryk Borkowicz  Lubicz Górny, ul. Kamienna 11, 87-62 Lubicz, faks :52-357-60-76 
5. NAFTPOL HURT Sp. z o.o. Stopka 7 86-010 Koronowo, faks : 52-382-43-50 
   
       Przewodniczący komisji przetargowej 
            
 
 

Anita Błażek   
     


